
 

ZÁPIS  ZE  78 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 6.5.2024      Přítomni:4, omluven: Ščevík:  

 

          

PROGRAM 

 

• pronájem pozemku Karlovy Dvory 

• oprava kamerového systému 

• ČEVAK 

• SH – malování, hromosvod 

• Koncesní řízení - teplo 

• Byt v DPS 

• VB - kabely 

pro:4 

 

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE: 

 

 

1. revokaci usnesení Rady města Horní Planá ze dne 6.9.2023, č. 315. 

pro:4 

 

2. cenovou nabídku č. 2024-00234 společnosti Telecom 21 CB s.r.o., IČ: 

25160681, ve výši Kč 24.499,- na opravu kamerového systému umístěného na 

radnici města (pořízení nové kamery s příslušenstvím). 

pro:4 

 

3. cenovou nabídku společnosti ČEVAK a.s., IČ: 60849657, ve výši Kč 33.420,- 

na čištění vrtu u jezera HV3/HV5 v Horní Plané. Čištění vrtu zhodnotí stav 

čerpadla a stav vrtu po roce užívání a připraví jej na letní sezónu. 

pro:4 

 

4. cenovou nabídku společnosti ČEVAK a.s., IČ: 60849657, ve výši Kč 294.693,- 

bez DPH na doplnění zákaloměru v úpravně vody v Horní Plané. Na základě 

platné legislativy je nutné do úpravny povrchové vody doplnit měření zákalu, 

z důvodu využívání povrchového vodního zdroje Slatinka. 

pro:4 

 



5. cenovou nabídku Radka Ryneše, IČ: 70500835, ve výši Kč 30.565,- bez DPH, 

za provedení výmalby a drobných zednických oprav v ochozu Sportovní haly, 

Horní Planá. 

pro:4 

 

 

6. uzavření příkazní smlouvy se sdružením společností GPL INVEST s.r.o., IČ: 

26070766 a SOFIS GRANT s.r.o., IČ: 02781336, za účelem provedení 

koncesního řízení na nájem tepelných zařízení v majetku města Horní Planá, 

jejich provozování a údržby, za účelem výroby, rozvodu a rozúčtování tepla pro 

obyvatele města a další vlastníky či uživatele nemovitostí ve městě, dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

za cenu Kč 129.500,- bez DPH. 

pro:4 

 

7. přidělení bytu č. 10 paní A.Š. v Domě s pečovatelskou službou, Sídliště Míru 

č.p. 350, Horní Planá. 

pro:3, proti:1 

 

8. cenovou nabídku Jana Gregara, IČ: 73553361, na provedení opravy 

hromosvodů a hromosvodových vodičů na Sportovní hale, Horní Planá, ve výši 

Kč 25.903,- bez DPH. 

pro:4 

 

9. uzavření smlouvy č. CB-001030083928/003-VOLT o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 552/1, v k.ú. Horní Planá, v 

souvislosti se stavbou „Horní Planá U Chat - přeložka NN“ se společností 

EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez 

DPH. 

pro:4 

 

 

 

 

 

 

……………………………………        …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZÁPIS  ZE  79 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 15.5.2024      Přítomni:4, omluven: Černík 

        Host: Ing. Jan Dvořák  

 

          

PROGRAM 

 

• projekt Hinterstift 

• DPS - střecha 

• tepelné hospodářství – dodatek č.2 a 3 

• oprava komunikací 

• čp. 189 – statický posudek střecha 

• předzahrádky - nájemné 

• ZŠ - dar 

• Hůrka – umístění párty stanu 

• SH – plechová garáž 

• Pamětní deska obětem okupace 1968 

• kurty 

pro:4 

 

 

USNESENÍ 

 

 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 

 

 

10. projekt plánované výstavby tří bytových domů včetně infrastruktury investora 

Hinterstift s.r.o., IČ: 09916857, v lokalitě Další Lhota, k.ú. Zvonková. Projekt 

bude představen na květnovém zasedání Zastupitelstva města 

pro:4 

 

 

Rada města SCHVALUJE: 

 

 

11. cenovou nabídku společnosti LipnoHome s.r.o., IČ: 08282951, na vypracování 

projektové dokumentace, vyhotovení rozpočtu pro výběrové řízení na opravu 

střešní konstrukce a krytiny bytového domu Sídliště Míru čp 350, vyřízení 

vyjádření dotčených orgánů a organizací, podání žádosti o stavební povolení, 

v celkové výši Kč 57.000,- bez DPH. 

pro:4 



 

 

12. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství uzavřené 

dne 30.5.2019. 

pro:4 

 

13. záměr změnit Nájemní smlouvu o nájmu tepelného hospodářství, uzavřenou 

dne 30.5.2019 ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, jejíž předmětem je zařízení na 

výrobu a rozvod tepelné energie (kotelny na spalování biomasy, teplovodů a 

příslušenství) dále jen „NÁJEMNÍ SMLOUVA“ uzavřením Dodatku č. 3 k 

uvedené NÁJEMNÍ SMLOUVĚ s níže uvedeným obsahem: 

 
1. 

Ujednání čl. 4. (Doba nájmu) NÁJEMNÍ SMLOUVY bude nahrazeno 

ujednáním novým tohoto znění:   

 

Nájem sjednaný NÁJEMNÍ SMLOUVOU skončí posledním dnem 

kalendářního měsíce následujícího měsíci, v němž bude vybrán nový 

provozovatel tepelného hospodářství, které je předmětem nájmu dle NÁJEMNÍ 

SMLOUVY. Nejpozději však nájem sjednaný NÁJEMNÍ SMLOUVOU končí 

dne 31.12.2024 

 

pro:4 

 

14. výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci, smlouvu o dílo a seznam firem 

k obeslání, k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v 

uzavřené výzvě dle Pokynů pro zadávání zakázek pro programy 

spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, mimo režim zákona č.134/2016 Sb., 

pro akci „Horní Planá – Infrastruktura města“. 

pro:4 

 

 

15. pořízení statického posudku krovu (střechy) bytového domu Komenského č.p. 

189, Horní Planá, u společnosti OMNIS PROJEKT s.r.o., IČ: 06439179, ve 

výši Kč 20.000,- bez DPH, z důvodu plánované rekonstrukce objektu.. 

pro:4 

 

 

16. uzavření nájemní smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 248 v k.ú. Horní Planá o 

výměře 28 m2 pro účely zbudování a provozování venkovní předzahrádky u 

provozovny Funy bistro, Náměstí 10, Horní Planá, za nájemné ve výši 2,40 

Kč/m2/den, s účinností od 1.1.2024. 

pro:4 

 
 



17. uzavření nájemní smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 248 v k.ú. Horní Planá o 

výměře 30 m2 pro účely zbudování a provozování venkovní předzahrádky u 

provozovny Kynutá Buchta bistro, Náměstí 15, Horní Planá, za nájemné ve výši 

2,40 Kč/m2/den, s účinností od 1.1.2024. 

pro:4 

 

 

18. uzavření nájemní smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 248 v k.ú. Horní Planá o 

výměře 38 m2 pro účely zbudování a provozování venkovní předzahrádky u 

provozovny Restaurace U Kohoutů, Náměstí 16, Horní Planá, za nájemné ve 

výši 2,40 Kč/m2/den, s účinností od 1.1.2024.. 

pro:4 

 

 

19. poskytnutí finančního daru panem V.Š. ve výši Kč 6.000,- za účelem úhrady 

nákladů spojených s třídním výletem 9. B do Liberce v termínu 28. 5. - 31. 5. 

2024. 

pro:4 

 

 

20. parkování sportovních vozů Porsche zdarma na odstavném parkovišti u 

převozu, v rámci Srazu majitelů vozů Porsche, dne 15.6.2024 od 12 do 15 hod. 

Logo města Horní Planá bude uvedeno na propagačních materiálech akce. 

 
pro:4 

 

 

21. krátkodobé umístění párty stanu na pozemku p.č. 906 k.ú. Horní Planá dne 

8.6.2024, v rámci akce „Sraz Hůrečáků 2024“. 

 
pro:4 

 

22. pořízení zahradního plechového domku s umístěním na pozemku p.č. 690/11 

k.ú. Horní Planá, pro uložení ostatního vybavení a prostředků k údržbě 

sportovní haly. 

pro:4 
 

23. umístění pamětní desky na památku obětem okupace vojsky Varšavské 

smlouvy v srpnu 1968, na pozemku p.č. 1726 k.ú. Horní Planá. 

 

pro:4 

 
 



24. užití antukových kurtů umístěných na pozemku p. č 420/2 a 1724/29 v k.ú. 

Horní Planá pouze za účelem hraní tenisu, z důvodu původního záměru města 

vybudovat tři antukové tenisové kurty. 

 

pro:3, proti:1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………        …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZÁPIS  Z  80 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 22.5.2024      Přítomno:5 

        Mražiková příchod 16:19 

Černík příchod 16:28  

 

          

PROGRAM 

 

• komunikace Žlábek, Jelm 

• hausbóty Pernek 

• XANADU – výpočetní technika stavební úřad 

• Pionýrský tábor Pernek 

• Pacht pozemku 

• ZŠ – účetní uzávěrka a odpisový plán 

• kurty 

pro:3 

 

 

USNESENÍ 

 

 

Rada města SCHVALUJE: 

 

 
 

25. uzavření příkazní smlouvy na výkon funkce Technického dozoru stavebníka 

(TDS) spojený s realizací a uvedením do provozu stavby “Horní Planá – 

Infrastruktura města“, se společností GPL-INVEST s.r.o., IČ: 26070766, za 

celkovou částku ve výši Kč 89.000,- bez DPH. 

pro:3 

 

 

 

 

 

26. uzavření darovací smlouvy se Spolkem Hausbót – Pernek (dárce), IČ: 

28556160, ve výši Kč 10.000,-. 

pro:3 

 

 

27. uzavření kupní smlouvy se společností XANADU a.s., IČ: 14498138, na 

pořízení výpočetní techniky určené k digitalizaci stavebního řízení v rámci 



veřejné zakázky "Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu 

Ministerstva financí - Výzva 3-2024". 

pro:3 

 

 

 

 

 

28. konání letního dětského stanového tábora v k.ú. Pernek, organizovaného 

organizací Pionýr z.s. – 61. pionýrská skupina PAPRSEK, IČ: 69059039, v 

termínech 30.6. - 20.7.2024 a 20.7. - 9.8.2024. 

pro:3 

 

 

29. zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.č. 771/8 v k.ú. Horní Planá o 

výměře 465 m2, za účelem provozování zahrady. 

pro:4 

 

 

30. odpisový plán Základní školy a Mateřské školy Horní Planá pro rok 2024. 

pro:4 

 
 

31. účetní závěrku ZŠ a MŠ Horní Planá za rok 2023 a úhradu zhoršeného 

hospodářského výsledku ve výši Kč 455.864,18 z rezervního fondu školy. 

pro:5 

 

 

32. revokaci usnesení Rady města ze dne 15.5.2024, č. usnesení 629. 

pro:4, zdrž.:1 

 

 

33. schvaluje dočasné využití antukového kurtu č. 3 pro nohejbalovou soutěž TJ 

Smrčina Horní Planá, do konce nohejbalové sezóny 2024. 

pro:4, zdrž.:1 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………        …………………………………… 

 

 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5 

odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


